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Özel Sayı Sunuşu: Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Kongresi 2008

E. Ertuğrul Karsak  

YAEM 2008 Düzenleme Kurulu Başkanı
YAEM 2008 Özel Sayısı Misafir Editörü

30 Haziran – 2 Temmuz 2008 tarihleri arasında 

Galatasaray Üniversitesinde düzenlenen Yöneylem 

Araştırması ve Endüstri Mühendisliği 28. Ulusal 

Kongresi’nde (YA/EM’08) sunulan özgün makalelerden 

oluşan “Endüstri Mühendisliği Dergisi YA/EM 2008 

Özel Sayısı”nın ilk bölümü yayıma hazır hâle gelmiştir. 

YA/EM’08 Kongresi’nde “Yaratıcılık, Yenilikçilik 

ve Teknoloji” olarak belirlenen ana temanın yanı sıra 

Endüstri Mühendisliği ve Yöneylem Araştırması’nın 

disiplinler arası olma özelliğinden hareketle geniş 

yelpazedeki konularda hazırlanan ve değerlendirme 

sonucu Kongre’de sunulmak üzere kabul edilen 338 

bildiri arasından, genişletilerek Endüstri Mühendisliği 

(EM) Dergisi’ne gönderilen 28 makalenin kapsamlı 

hakem değerlendirme süreci sonucunda, ilk etapta kabul 

edilen üç makaleye bu sayıda yer verilmiştir. Devam eden 

değerlendirme süreci sonucunda yayıma kabul edilecek 

diğer çalışmalar, sonraki sayılarda yer alacaktır. 

Bu sayıda yayımlanan ilk iki makale çok ölçütlü 

karar verme yaklaşımlarını içermektedir. Selçuk Çebi, 

Metin Çelik ve Cengiz Kahraman tarafından hazırlanan 

makale çok sayıda alternatifin ve ölçütler arası ilişkilerin 

söz konusu olduğu karar verme problemleri için 

analitik ağ süreci ve bilgi aksiyomu yöntemlerinden 

yararlanan alternatif bir yaklaşım önermektedir. 

İrfan Ertuğrul ve Nilsen Karakaşoğlu ise, banka 

şubelerinin performanslarının değerlendirilmesinde 

VIKOR yöntemini kullanmışlardır. Bu sayıda yer 

alan son makale ise Gizem Karakan ve Tufan Koç 

tarafından hazırlanmıştır. Bu makalede beyaz eşya 

sektöründe izolasyon teknolojisi üzerine teknoloji 

tahmin yöntemlerinin uygulanması irdelenmiştir.

EM Dergisi  YA/EM 2008 Özel Sayısı’nın 

çıkarılmasına öncülük ederek YA/EM’08 Kongresi’nde 

sunulan bilimsel çalışmaların endüstri mühendisliği 

alanında faaliyet gösteren geniş kitlelere ulaşmasına 

olanak sağlayan EM Dergisi Yayın Kurulu’na, gönderilen 

makaleleri titiz bir şekilde değerlendiren hakemlere ve 

derginin yayıma hazırlanması sürecinde emeği geçenlere 

teşekkürlerimi sunuyorum. Bu vesileyle, YA/EM’08 

Kongresi’nin başarılı bir şekilde gerçekleşmesine katkı 

sağlayan tüm kişi ve kuruluşlara da bir kez daha teşekkür 

etmek istiyorum.

Saygılarımla,

Nisan 2009


